

Årsredovisning

för

Cutback AB

559038-1769

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Berg, Styrelseledamot
2023-11-01

Styrelsen för Cutback AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mediabyråverksamhet med produktion inom reklam, tryck, foto, film, text och web samt förvaltar aktier i intresseföretag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 096	1 408	2 260	1 542
Resultat efter finansiella poster	132	19	326	-93
Soliditet (%)	47	26	48	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	57 685	20 610	128 295
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 610	-20 610	0
Årets resultat			88 013	88 013
Belopp vid årets utgång	50 000	78 295	88 013	216 308

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 295
årets vinst	88 013
	166 308
disponeras så att i ny räkning överföres	166 308
	166 308

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 096 496	1 407 846
Övriga rörelseintäkter		174 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 271 296	1 407 846
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-42 092	-272 781
Övriga externa kostnader		-329 461	-363 394
Personalkostnader	2	-649 858	-697 195
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 542	-52 277
Övriga rörelsekostnader		-65 478	0
Summa rörelsekostnader		-1 132 431	-1 385 647
Rörelseresultat		138 865	22 199
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		349	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 055	-3 359
Summa finansiella poster		-6 706	-3 359
Resultat efter finansiella poster		132 159	18 840
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 687	0
Förändring av överavskrivningar		16 831	7 761
Summa bokslutsdispositioner		-20 856	7 761
Resultat före skatt		111 303	26 601
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 290	-5 990
Årets resultat		88 013	20 610

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

60 838

106 380

Summa materiella anläggningstillgångar

60 838

106 380

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

101 230

62 400

Summa finansiella anläggningstillgångar

101 230

62 400

Summa anläggningstillgångar

162 068

168 780

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

106 357

154 643

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

213 599

227 311

Summa kortfristiga fordringar

319 956

381 954

Kassa och bank

Kassa och bank

71 589

50 938

Summa kassa och bank

71 589

50 938

Summa omsättningstillgångar

391 545

432 892

SUMMA TILLGÅNGAR

553 613

601 672

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

78 295

57 684

Årets resultat

88 013

20 610

Summa fritt eget kapital

166 308

78 294

Summa eget kapital

216 308

128 294

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

37 687

0

Ackumulerade överavskrivningar

20 792

37 623

Summa obeskattade reserver

58 479

37 623

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

3 059

Övriga skulder

145 905

327 960

Summa långfristiga skulder

145 905

331 019

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 499

0

Övriga skulder

10 503

11 669

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

108 919

93 067

Summa kortfristiga skulder

132 921

104 736

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

553 613

601 672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	261 389	261 389
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	261 389	261 389
Ingående avskrivningar	-155 009	-102 732
Årets avskrivningar	-45 542	-52 277
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 551	-155 009
Utgående redovisat värde	60 838	106 380

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	62 400	66 000
Tillkommande värdepapper	38 830	0
Försäljningar	0	-3 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 230	62 400
Utgående redovisat värde	101 230	62 400

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Göteborg 2023-10-27

Petter Berg
Petter Berg